
Agendové číslo: 200-ba 1-201600641
Evidenční číslo: d201600641

mezi účastníky:

uzavřená podle 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo:

zastupuje:

IC:

DIC:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

JUDr. Marek Hrabáč, primátor

00261891

CZ0026189 1

Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov

626441/0100

(dále jen “kupující“)

a

AV MEDIA, a.s.

sídlo/bydliště:

adresa pro doručování:

zastupuje:

IC:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10

Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10

Ing. David Lesch, místopředseda představenstva

48108375

CZ48108375

Česká spořitelna, as.

124277319/0800

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 10120

(dále jen „prodávající“)

I.

Prohlášení

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky malého
rozsahu „lnkluzivní vzdělávání v Chomutově - vzdělávací pomůcky“, vyhlášeného v souladu se zněním

6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), směrnicí
Rady statutárního města Chomutova č. 030/05-16 o zadávání veřejných zakázek a Pravidly pro
žadatele a příjemce — obecná část Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. Smluvní strany
očekávají, že veřejná zakázka bude financována prostřednictvím Operačního programu Výzkum, vývoj

***** EVROPSKÁUNIE
* * Evropské strukturální a investiční fondy
** ** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,*

MLADEŽE A TSLOVYCHOVY

Projekt „Inkluzivní vzdělávání v Chomutově‘<
Registrační číslo projektu : CZ.02.3.61/0.0/0.0./15_007/0000165

.‘
%\

4%

O

‘,fl L -ot€-oe

4Chomutov

KUPNÍ SMLOUVA

výtisk č. 1



Projekt „Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/O.O/O.O./15_007/0000165 Chomutov

a vzdělávání fdIe jen OP VVV) z Evropského sociálního fondu v rámci projektu „Inkluzivní vzdělávání
v Chomutově“, registrační číslo CZ.02.3.61/O.O/O.O./15_007/0000165, (dále jen „projekt“).

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu vzdělávací pomůcky, jejichž
bližší specifikaci obsahuje příloha č. 1 této smlouvy, podle požadavků kupujícího obsažených
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 8. 12. 2016
(dále jen „dodávka“), a závazek kupujícího zaplatit za dodávku kupní cenu.

III.

Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 139 950,- Kč bez DPH. Ke kupní ceně bude
připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni vystavení faktury.

DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21 % a činí 29 389,50 Kč.

Kupní cena celkem vč. DPH činí 169 339,50 Kč (slovy: jedno sto šedesát devět tisíc tři sta třicet
devět korun českých padesát haléřů)

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou (včetně dopravy, dodávky do místa plnění).
3. Prodávajícíje povinen za účelem zaplacení kupní ceny vystavit kupujícímu fakturu, a to do 14 dnů

ode dne převzetí dodávky kupujícím. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu.

4. Faktura bude mít tyto náležitosti:
- označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČO
- označení dodávky OP VVV: „Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“, registrační

CZ.02.3.61/0.0/0.0./15_007/0000165
- číslo smlouvy
- číslo faktury
- den odeslání a den splatnosti
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
- razítko a podpis oprávněné osoby

5. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího
ve prospěch účtu prodávajícího.

Iv.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu dodávku nejpozději do 20. 1. 2017. O předání a převzetí
dodávky bude sepsán předávací protokol.

2. Vlastnické právo kvěcem, které jsou předmětem dodávky, přechází na kupujícího okamžikem
jejich předání.

3. Místem plnění je sídlo kupujícího. Bližší specifikace místa plnění bude upřesněna na základě
vzájemné dohody prodávajícího a kupujícího.

***** EVROPSKÁUNIE
* * Evropské strukturální a ínvestiční fondy
**

*
** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

_________________

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



Projekt „Inkluzívní vzdělávání v Chomutově“

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/O.O/O.O./15_007/0000165 Chomutov

4. K převzetí dodávky je prodávající povinen vyzvat kupujícího nejméně 5 pracovních dnů předem a
kupující je povinen dodávku převzít, nebude-Ii vykazovat vady. Kupující je oprávněn, nikoliv však
povinen, dodávku převzít i s vadami. Pokud kupující dodávku převezme i s vadami, musí být tyto
v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se
strany na lhůtách pro odstranění vad, je prodávající povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne
předání dodávky.

5. Oznámí-li kupující prodávajícímu vadu dodávky, nemusí do odstranění vady platit část ceny
dodávky odhadem přiměřeně odpovídajícíjeho právu na slevu.

V.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady dodávky

1_. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky, resp. věcí, které jsou předmětem dodávky, vždy v
délce 24 měsíců od okamžiku předání každé takové věci kupujícímu.

2. Smluvní strany sjednávají nárok kupujícího na bezplatné odstranění veškerých vad dodávky
reklamovaných kdykoliv během záruční doby a na veškeré nároky vyplývající z vadného plnění bez
ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Nebude-Ii dohodnuto jinak, je prodávající povinen
odstraňovat tyto vady do 15 dnů. Reklamace budou kupujícím prodávajícímu oznamovány
písemně. Písemná forma je zachována rovněž při použití faxového přenosu nebo elektronické
pošty (e-mailu).

3. Vady dodávky budou přednostně posuzovány a odstraňovány u kupujícího. Nebude-li to možné, je
prodávající povinen zajistit dopravu věcí, které jsou předmětem reklamace, do místa odstranění
vady a zpět a nese veškeré s tím spojené náklady.

4. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. Doba odstraňování vady začíná běžet
okamžikem oznámení vady kupujícím a končí okamžikem, kdy je po řádném odstranění vady
reklamovaná věc předána kupujícímu.

6. V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady, je kupující oprávněn odstranit vadu
sám či prostřednictvím třetí osoby a prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady s
tím spojené.

VI.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každou vadu a každý
započatý den prodlení.

3. V případě porušení jiné povinnosti prodávajícího, pokud nezajistil nápravu ani v kupujícím
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy
porušení povinnosti prodávajícího trvá. V případě porušení povinnosti, které nelze dodatečně
zhojit, činí smluvní pokuta 5% z ceny dodávky bez DPH.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10% z celkové ceny dodávky bez DPH. V případě prodlení s předáním

** EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a ínvestiční fondy
**

*
** Operační program Výzkum, vývoj a vzděfávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

_________________

MLÁDEŽE A TSLOVÝCHOVY



Projekt „Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/O.O/O.O./15_007/0000165 Chomutov

dodávky nebo s odstraněním vady dodávky se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové
ceny dodávky bez DPH

6. Vedle smluvní pokuty má kupující právo na náhradu škody v plné výši.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1_. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení prodávajícího s předáním dodávky a

prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky považují za podstatné porušení povinnosti,
pokud bude prodlení trvat déle než 30 dnů.

V.

Závěrečná ustanovení

1.. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanovenímiobčanskéhozákoníku.

2. Prodávající je povinen poskytnout kontrolou pověrným osobám (Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy, Ministerstva financí ČR, orgánům finanční správy, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu,
Evropské komise, Evropského účetního dvora případně dalších oprávněných orgánů státní správy)
potřebné informace a doklady související s realizací projektu, umožnit jim vstup do svých objektů
a na své pozemky nebo do objektů a na pozemky, které užívá ke své činnosti. Dále je prodávající
povinen uchovávat doklady související s plněním zakázky a umožnit výše uvedeným pověřeným
osobám kontrolu těchto dokladů do 31. 12. 2032. Dle ustanovení 2 písmena e) zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů: „Osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly je právnická nebo fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží nebo
služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

3. Nedílnou součástítéto smlouvy je:
- Příloha č. 1 — Popis dodávky včetně specifikace položkového rozpočtu
- Příloha č. 2 — Nabídka prodávajícího ze dne 8. 12. 2016

4. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
O svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně
osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv
zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

‚

ll4í /%9rď q%

5. O uzavření této smlouvy rozhodl primátor Ing. Daniel Černý v souladu se směrnicí objednatele o
zadávání veřejných zakázek č. 030/05-16 schválenou usnesením Rady statutárního města
Chomutova č. 197/16 ze dne 9. 5. 2016.

***** EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a ínvestiční fondy
**

*
** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVĺ,

_________________

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY



Projekt „Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“
Registrační číslo projektu : CZ.02.3.61/O.O/O.O./15_007/0000165 Chomutov

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení,
kupující dvě vyhotovení.

V Chomutově dne

JUDr. Marek

÷ -

\: -
‘;

***
* *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropské stwkturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MNSTEASTVO

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána v tísni.

% iÝLofV Praze dne

ř;;;;2
AV MEULAa.s.

Ing. David Lesch, místopředseda představenstva

—‘‘ —

komunikace obrozem

AV MED, as
PrOžská 63
}O2OOPth 10

DIČ: CZ48108375
Tel.: 261 260218
Fox261 227648



J

Projekt „Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“
Registrační číslo projektu: c102.3,61/O.O/O,0j1t007/0000165 Chorn utov

SPECIFiKACE PŘEDMĚTU ZAKAZKY

„Inkluzivní vzdělávání v Chomutově — vzdělávací pomůcky“

1) žákovský mikroskop — S kusů
žákovský mIirnskop ModelZM 8

Parametry:

Monokulární školní mikroskop kovové konstrukce s LED osvětlením.

S Okulár: WF iOx, WF lGx, WF %Sx
S Hlavice: monokulární otočná o 360°, úhel vhledu 45°
S Objektivy: achromatické 4:1, 10:1, 40:1(S)
. Celkové zvětŠení: dosažitelné s okulárem WF lOx: 40x, lOOx, 400; s okulárem WF 15x: 64x,

160; 640x, s okulárem WF 25x: lOOx, 250x, l000x
. Stolek: rozměry 93 x 93 mm, pérové držáky preparátu
. Zaostřování: koaxiální makro a mikro posuv
S Osvětlení: spodní (procházející): LED dioda umístěná v kolektoru s plynulou regulací intenzity

jasu, možnost provozu na 3 tužkové baterie M, horní (dopadající): přídavná USB lampička na
ohebném rameni

. Clona: otočný clonový kotouč se G otvory

. Kolektor: umístěn v noze mikroskopu

. Ostatní doplňky: obal proti prachu, napájecĺ adaptér

2) Krycí skla — mytá — I balení

Parametry:

Krycí skla (tloušťka 0,17 mm) - balení mIn. 200 kusů. (18x18 mm)

3) Ruční LED lupa — Z kusy

Ruční LED[upa Model SMORC

Parametry:

Lupa se třemi výkonnými LED diodami. Vhodná pro zvětšení textů i jiných drobností, možno položit
přímo na sledovaný objekt nebo držet nad ním. Pro úsporu baterie se osvětlení pb 10 minutách
automaticky vypne.

e Materiál: Kov, sklo, plast

Ý



Projekt „Inkluzivní vzdělávání v Chomutově«
Registrační číslo projektu: cZ.02.3.61/O.O/O.O./153307/0000165 Chomutov

. Baterie: Li-Pol 3.7V l8OmAh

. Výdrž baterie: cca 10 hoď

. Doba nabíjení: cca 2 hod.

. Vstup: Micro USB I DC5V<2A

S LED diody: 3 ks, bííé

S Rozměry: 92mm, výška SOrnm

. Průměr čočky: 69mrn

*1 Zvětšení: 3D (cca i,75X

S Hmotnost: cca 16%

. Včetně dobíjecího USB kabelu (1,8rn), přepravního pouzdra, čistícího hadříku.

4) Studentský biologický mikroskop — 2 kusy

TOP 8491

Parametry:

. Hlavice — Binokulární rotace 360° úhel naklopení 3Q° Nastavitelný rneziocní rozestup,

dioptrická komp.

S Okuláry - lOX/l8mm

. Revolverová hlavice — Čtyrmotorová vzad otočená

. Objektivy DIN achromattcke, 4 1/O 10, 10 1/O 25, 40 1/Q 65, 100 1/1 25 Oil lm

S Stul - i%SxllS mm, Rozsah X-Y:70x30 mm

. ZaostřovánÍ - Hrubě a jemné, koaxiálně uložené

4* Osvětlení - X-LED regulace intenzity

S Kondenzor 1,25 Vertikálně stavitelný s aperturní Irisovou clonou

. Zdroj osvětlení - Externí zdroj 230V/7,SV, 50-60 Hz

5) Dětský mikroskop — I kus

PiĹ mikroskopCa. Non Mm4

Parametry:

Přenosný mikroskop s 20 až 40x násobným zvětšením. Pozorované předměty jsou osvětlovány velmi

jasným LED světlem, které zajišťuje čistý a jasný obraz. Lze pozorovat předměty při 2onásobném

zvětšení nebo přiblížit na působivé 4Onásobné zvětšení a vidět tak nejmenší detaily. Přenosný

mikroskop lze urnktit pro pozorování přímí na předmět nebo lze použít podstavec a pozorovat přes

krycí sklíčka.

. . .
Zvětšení: 20 -40x

. Hmotnost (g): 57 ‘

‚

11 Rozměry (mm): 98 x 54 x 29

1__



fl.: 17

Projekt InkIuzivní vzdělávánĺ v Chomutově“
Regšstračni čislo projektu CZ 02 3 61/O O/O O /15j107/0000165 Chomutov

. Příslušenství: 2 krycí sklíčka a podstavec

. Baterie: LR-44 knoflíkové baterie

6) Žákovský mikroskopický set — 1 set

ZM I BOX - žakovsky mikroskopicky set

Parametry:

Složení sady:

. plastový kufr

. lupa

. zkumavka (uzavíratelná)

. pinzeta

. jehla
S míchadlo

. skalpel

. stěrka

. pipeta
S min 4x uzavíratelná nádobka

. odměrka

S Petriho miska

. Min 5x hotový preparát

. Min 18x podložní sklo

. Min lBx krycí sklo

S Min 18x samolepka pro výrobu etikety preparátu

. krabička na preparáty

. barvivo krystalická modrá

S barvivo krystalická červená

S žákovský mikroskop:

) Okulár: okulár (DIN) širokoúhlý WF lOX (násuvný 23,2 mm)

Hlavice: monokulární, sklopné rameno, úhel vhledu 45° 90°

> Hlava: revolverová pro tři mikrobjektivy

> Objektivy: achromatické 4:1 /0,1 n.ap, 10:1 /0,25 n.ap., 40:1 /0,4 nap. (pérový)

) Celkové zvětšení: 40x - 400x

> Stolek: 85 x 95 mm s pérovými držáky preparátu (2 ks)

> Zaostřování: makro posuv (pastorek - h.. řebínek), posuv okulárového tubusu

Kondenzor: revolverový měnič clon

.

). Osvětlení: plankonkávní zrcátko o 40 mm

Rozměry přistroje vyška 305 mm, šířka nO mm, hloubka 160 mm, hmotnost 1,3 kg



Projekt InkIuzivní vzdělávání v Chomutově“
Regtstračni čislo projektu C 02 3 61/O O/O O /15007/0000165 Chomutov

7) Dětská lupa na brouky — I kus
fJpptra D 184

Parametry:

. S uzavíráním

. S plastovou bikonvexní čočkou

. zvětšení6,Ox
4 uzavíratelný prostor - rozměr 66 x 50 x 34 mm

8) Dětský dalekohled — I kus
Carson Hawk HU-530

Parametry:

. Zvětšení Sx

. Průměr Objektivu (mm) 30

. Příslušenství pouzdro, řemínek na krk

. centrální zaostřovací šroub

. pogumované protiskluzové úchopy

. rolovací guma na okulárech (vhodné pro děti, které mají brýle)
S Splňuje směrnice Evropskeho parlamentu a Rady 2009/48/ES ze dne 18 června 2009 o

bezpečnosti hraček a všechny zákonné normy dle české legislativy.

9) Žákovská sada — 3 sady
Pasco Senzorium

Parametry: žákovská sada pro experimenty v učebně přírodních věd obsahující; kufřík pro přenášení,
metodická příručka pro učitele, USB flash disk s 28 žákovskými úlohami, bezdrátové rozhraní, 5 senzorů
(senzor pohybu, senzor pH, senzor síly, nerezová teplotní sonda, barometr — senzor nízkého tlaku).
Možnost doplnění dalších senzorů. Sada umožňuje tyto experimenty: Rychlost, Zrychlení, Zákon
zachování energie, Newtonův 1. zákon, Newtonův 2. zákon, Znečištění ovzduŠÍ a kyselý déšť, Role
pufru, Permeabillta membrány, PH půdy, Archimedův zákon, Reakční teplo, Mezimolekulární síly,
Vodíkové vazby, Osmóza, Transpirace.

10) Sada trvalých preparátů 1 sada

Parametry: směs biologie - min. lOOks



P

J
Projekt „lnkluzivní vzdělávání v Chomutově“
Registrační číslo projektu cz 02 3 61/O O/O O /15_OO7/0000I6S Chomutov

11) Preparační souprava — 2 soupravy

jpprační souprava Model 5053

Parametry: požadavky na obsah:

S 2 ks chirurgická jehla s PVC rukojetÍ (130 mm)

4W ks chirurgická jehla s tvarovanou a zabroušenou čepeli (130 mm)

. lks obvazovacípinzeta
S ks chirurgická pinzeta
. lks obvazové nůžky

. I ks chirurgické nůžky

. 2 ks skalpelová rukojeť

. 5 ks výměnná čepel skalpelu (špice)

. 5 ks výměnná čepel skalpelu (zaoblená špice)

. I ks dřevěná krabička

12) Kapesní kalkulaČka s pevným plastovým krytem — 15 kusů

Sencor SEC 263[8DUAL SENCOR

Parametry:

5 pevným plastovým krytem

5 přehledným osmimístným displejem

oprava zadání 3-tlačítková paměť

. výpočet procent a odmocniny
S duální napájení: solární/bateriové



Projekt „Inkluzivnívzdělávánív Chomutově“
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/O.O/O.0j15_007/0000165 m utOV

Příloha Č. 2
KRYCÍLIST NABÍDKY

pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu se Směrnicí pro zadávání
veřejných zakázek RSMCH Č. 030/05-16 ze dne 9. 5. 2016, s názvem

„Inkluzivní vzdělávání v Chomutově — vzdělávací pomůcky“

Obchodnífirma J název/jméno a příjmení
AV MEDIA, a.s.uch azece

Sídlo I místo podnikání uchazeče ; Pražská 1335/63, 102 OO Praha 10

Adresa pro poštovní styk Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10

Josef Burda, obchodní konzultant
Kontaktní osoba ve věci zakázky, emaítoyá Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10
adresa, kontaktní adresa, tělefon josef.burda@avmedia.cz

-

724437804

Právníforma uchazeče - Akciová společnost

lč uchazeče (bylo-li přiděleno) 48108375

‚ . ‚ ‚ ‚ Ing. David Lesch, místopředsedaJmeno a funkce statutarneho organu
i:: predstavenstva

2

NABÍDKOVÁ CENA bez ĎPH 139 950,- Kč
4 •: ‘

‘-‘ :T-:
Sazba DPH (v%) ) 21%

SazbaDPH (k$ *i* * 29 389,50 Kč

NABIDKOVA CENA Yč.DPH ‘. 169 339,50 Kč
- rJ

Jméno,příjmnía podpis cobyoprávněné
Ing. David Leschjednatjmenem ci zauchazece

-

i::
Datum a razítko 8 12 2016Z )k

I * *
I * *
I * *

L

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdelavani MNISTESTvO ŠKoLsTv

MLÁDEŽE A TLOVYCHDVť

L



I

4
C

h
o
m

u
to

v C
el

ke
m

ce
na

vč
et

ně
D

PH
.

[
:

13
99

5O
O

O
K

č

20
46

5,
00

24
76

2,
65

21
1,

00
25

5,
31

1
99

0,
00

2
40

7,
90

23
78

0,
00

28
77

3,
80

44
0,

00
53

2,
40

3
89

0,
00

4
70

6,
90

34
9,

00
42

2,
29

84
0,

00
1

01
6,

40
81

30
0,

00
98

37
3,

00
2

95
0,

00
3

56
9,

50
2

70
0,

00
3

26
7,

00
1

03
5,

00
_ 1

25
2,

35

P
ro

je
kt

„I
nk

lu
zí

vn
ív

zd
ěl

áv
án

í
v

C
ho

m
ut

ov
ě“

R
eg

ís
tr

ač
ní

čí
sl

o
p
ro

je
k
tu

:
C

Z
0
2
.3

.6
1
/0

.0
/0

0
./

1
5
_
0
0
7
/0

0
0
0
1
6
5

N
áz

ev
do

da
va

te
le

:
Čt D
IČ

:

Př
ílo

ha
č.

4
P

O
L

O
Ž

K
O

V
Ý

R
O

Z
P

O
Č

E
T

„I
nk

lu
zí

vn
í
v
zd

ěl
áv

án
í

v
C

h
o
m

u
to

v
ě

—
v
zd

ěl
áv

ac
í

po
m

ůc
ky

<
‘

*
*
V

y
p
lň

u
jt

e
p
o
u
ze

žl
u
tá

p
o
le

č.
po

l.
‚

.
M

ěr
ná

ce
na

/M
J

C
el

ke
m

ce
na

P
oc

et
ku

su
je

d
n
o
tk

a
be

zD
P

H
be

z
D

PH
:
‚
T

—
.

Ž
ák

ov
sk

ý
m

ik
ro

sk
op

5
ks

K
ry

cí
sk

la
-m

yt
á

1
ba

l
R

uč
ní

LE
D

lu
pa

2
ks

S
tu

de
ns

tk
ý

bi
ol

og
ic

ký
m

ik
ro

sk
op

2
ks

D
ět

sk
ý

m
ik

ro
sk

op
1

ks
Ž

ák
ov

sk
ý

m
ik

ro
sk

op
ic

ký
se

t
1

se
t

D
ět

sk
á

lu
pa

na
br

ou
ky

1
ks

—
p

D
ět

sk
ý

da
le

ko
hl

ed
I

ks
—

p
žá

ko
vs

ká
sa

da
3

sa
da

Sa
da

tr
va

lý
ch

pr
ep

ar
át

ů
1

sa
da

P
re

pa
ra

čn
ís

ou
pr

av
a

2
so

up
ra

va
—

K
ap

es
n(

ka
lk

ul
ač

ka
15

ks

C
el

ko
vá

ce
na

be
z

D
PH

13
9

95
0,

00
Kč

D
PH

21
%

29
38

9,
S

O
K

č
C

el
ko

vá
ce

na
vč

et
ně

D
PH

16
9

33
9,

50
Kč

V
d
n
e:

0

*
*

*
*
*

E
V

R
O

P
S

K
Á

U
N

IE
*

*
E

vr
op

sk
é

sl
ru

k
Iu

rI
n
!

B
in

ve
st

ič
ri

f
fo

nd
y

*
*

*
*
*

O
pe

ra
Č

nf
pr

og
ra

m
V

ýz
ku

m
,

vý
vo

j
a

v
zd

ěf
áv

n
t

‚w ‘

L:
?

.

r



Y

Projekt „Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“
Registračn Í číslo projektu:

1. Čestně prohlašuji, že jsem dodavatel:

4 Chomutov

Příloha č. 5

a. který, nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na veřejné zdravotní pojištění.

d. který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e. který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního
řádu země sídla dodavatele.

2. JE-LI DODAVATELEM PRÁVNICKÁ OSOBA

Čestně tímto prohlašuji, že dodavatel právnická osoba splňuje podmínku odst. 1, písm. a) v případě:
a) právnické osoby,
b) každého člena statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoby zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

‚ -. * *
* *
* *
***

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdelavant MNSTERSTVO ŠKOLSv

MLAtEŽE A TLOVYCHDVY

‚J

Dodavatel: 1. FYZICKÁ OSOBA



Projekt „inkluzívní vzdělávání v Chomutově“
Registračn Í číslo projektu : CZ.O2.3.61/OO/O.Oj15OO7/OOOO165

Název a adresa uchazeče;

AV MEDIA, a.s.

Pražská 1335/63. 102 OO Praha 10

Í=p

4 ChOfllUtOV

podpis a razítko

Ing. David Lesch

Toto prohlášení podepisuji jako; místopředseda představenstva

V Praze dne 8 12 2016

I **
*

** EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a investíční fondy

I **
*

** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MNSTERSTVO ŠKoLsVI_____
MLAEŽE A TLOVYCHVY



Strana 1 z 3

Údaje O dodavateli zapsané v seznamu k 02i t2016

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.t Obchodní firma/Název
AV MEDIA, a.s.

1.2. Sídlo
Pražská 1335Í63
10200 Praha
Ceská republika

1.3. IČO
48108375

t4 Statutárni orgán

F Jméno a přmení statutärního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánuI Ing. Petr Hrubeš
- předseda představenstva.David Lesch

rnistopředseda představenstvaPetrBarcal
- Člen představenstva

Způsob jednání
Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně. Podepisování za společnost se dějetak, že k nadepsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti přípoji svůj podpis kterýkoli z členůpředstavenstva.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:. 74 odst. I písni, a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený vpříloze Č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin padle právního řádu země sídla dodavatele; kzahlazeným odsouzením se nepříhlíží(tento požadavek splnily í všechny fyzické a právnické osobyuvedené V bodech 1.1. — IA. tohoto výpisu),
. 74 odst. I písm b)

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla V evidenci daní zachycen splatný daňovýnedoplatek,
Ö 74 odst. 1 písm. c)

nemá V České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penálena veřejné zdravotní pojištění,
. 74 odst. I písm. d)

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penálena socíální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,. 74 odst. I písm. e)
není v likvidací, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízenanucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci padle právního řáduzemě sídla dodavatele.

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelůvedeného podle 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

3:



Strana 2 z 3

3 Profesní způsobilost, jejíž splněni dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

31. 77 odsL I — profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

32. 77 odst. 2 písmU a) — oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání
Ob Datum Datum

-

- —— —
— činnosti vystavení platnosti

Výpis z veřejné ČásU MtrosIv
Živnostenského rejstříku Nóvé notář v MOntáž, opravy, revize a zkoušky

Praze elektrických zařizení 17082015

Výpis z veřejné Čst Jr Miros‘av
Živnostenského rejstříku Novák, notář v Projektovä Činnost ve vÝstavbě ILOB2015Praze

Výpis z veřejně Části JUDr, Miroslav
Prováděni staveb. jejich změn aŽivnostenského rejstšíku Novák, notář v

Praze odstraňováni 17082015

Výpis z veřejně ásU JUDr Miroslav
živnostenského rejstříku Novák. notářv Viz poznámka 1 za tabulkou 17082015Praze

Výpis z vetejné ČáMi JUDr. Miroslav Výroba, obchod a služby
Živnostenského rejstříku Novák, notář v neuvedeně v přílohách 1 až 3 “ poznämka

17032075Praze živnostenského zákona 2 za tabulkou

Pozn. 1
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízeníPozn. 2
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukověobrazových záznamů avýroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové asouvisející činnosti a webové portály
Pronájem a půjČováni věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studii a posudkůPříprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práceProjektování elektrIckých zařízeni
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských vědMimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti

6



Strana 3 Z 3

4 Datum podání žádosti o zápIs do seznamu a jině rozhodné informace

Rozhodnutí o zápísu dodavatele do seznamu nabylo právní mocí dne 20.11.2009.Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 11012016.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Mínisterstvo pro místní rozvoj

Datum: 02.11.2016

Evidenční číslo: CR2016010348

Ľ: Elektronicky -

podep3áno cedfikátem
. isvz2mmrc.z

dne 2112016



Seznam kvalifikova ných dodavatelů
Ověřuji pod pořadovým číslem V 2300/201 6. že tato listina, kteráiře\?edenmnl výstupu z informačního systému veřejné správy z ehpodoby do podoby listinné. skládající se z Z listů,
S obsahem v“stupu z infonačního systěit VCCjflé správy v ehpodobě.

Ověřuj je j osoba : SpIíchaJovi Ja 112

V Praze tin e dne 02. 1 I 20 elAV
Jana bhcháJová ‚:J

fl‘7tark‘7 tajemn1ce :
‚..;..

‘‘TÁ

I



Projekt „Inkluzívní vzdělávání v Chomutově“
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/O.O/O.O./15_007/0000165 Chomutov

Agendové číslo: výtisk č.

Evídenčníčíslo:

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

zastupuje: Ing. Daniel Černý, primátor

IČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov

číslo účtu: 19626441/0100

(dále jen “kupující“)

a

AV MEDIA, a.s.

sídlo/bydliště: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10

adresa pro doručování: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10

IČ: 48108375

DIČ: CZ48108375

zastupuje: Ing. David Lesch, místopředseda představenstva

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 10120

(dále jen „prodávající“)

Prohlášení

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky malého

rozsahu „lnkluzivní vzdělávání v Chomutově - vzdělávací pomůcky“, vyhlášeného v souladu se zněním

6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), směrnicí

Rady statutárního města Chomutova č. 030/05-16 o zadávání veřejných zakázek a Pravidly pro žadatele

a příjemce — obecná část Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. Smluvní strany očekávají,

že veřejná zakázka bude financována prostřednictvím Operačního programu Výzkum, vývoj a

vzdělávání (dále jen OP yVy) z Evropského sociálního fondu v rámci projektu ‚lnkluzivní vzdělávání v

Chom utově“, registrační číslo CZ.02.3.61/0.0/0.0./15007/0000165, (dále jen „projekt“).

***** EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a ínvestíční fondy
* * . ‘ ‘

* * * Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdelavani MlNSTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

__________________

MLAEŽE A TSLOVÝCHDVY

q



Projekt „Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/OO/O.O./15_007/0000165
m utov

II.

Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu vzdělávací pomůcky, jejichž

bližší specifikaci obsahuje příloha č. 1 této smlouvy, podle požadavků kupujícího obsažených
V zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 8. 12. 2016
(dále jen „dodávka“), a závazek kupujícího zaplatit za dodávku kupní cenu.

III.

Kupní cena

1 Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 139 950,- Kč bez DPH. Ke kupní ceně bude
připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni vystavení faktury.
DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21 % a činí 29 389,50 Kč.
Kupní cena celkem vč. DPH činí 169 339,50 Kč (slovy:
stošedesátdevěttisíctřistatřicetdevětkorunpadesáthaléřů)

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou (včetně dopravy, dodávky do místa plnění).
3. Prodávajícíje povinen za účelem zaplacení kupní ceny vystavit kupujícímu fakturu, a to do 14 dnů

ode dne převzetí dodávky kupujícím. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury
kupujícímu.

4. Faktura bude mít tyto náležitosti:
- označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČO
- označení dodávky OP VW: „lnkluzivní vzdělávání v Chomutově“, registrační

CZ.02.3.61/0.0/0.0./15_007/0000165
- číslo smlouvy
- číslo faktury
- den odeslání a den splatnosti
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
- razítko a podpis oprávněné osoby

5. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve
prospěch účtu prodávajícího.

IV.

Doba a místo plnění
1. Prodávající je povinen předat kupujícímu dodávku nejpozději do 20. 1. 2017. O předání a převzetí

dodávky bude sepsán předávací protokol.
2. Vlastnické právo k věcem, kteréjsou předmětem dodávky, přechází na kupujícího okamžikem jejich

předání.
3. Místem plnění je sídlo kupujícího. Bližší specifikace místa plnění bude upřesněna na základě

vzájemné dohody prodávajícího a kupujícího.
4. K převzetí dodávky je prodávající povinen vyzvat kupujícího nejméně 5 pracovních dnů předem a

kupující je povinen dodávku převzít, nebude-Ii vykazovat vady. Kupující je oprávněn, nikoliv však
povinen, dodávku převzít i s vadami. Pokud kupující dodávku převezme i s vadami, musí být tyto
V předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-Ii se

. .
**

*
** EVROPSKÁ UNIE

* * Evropské strukturální a ínvestiční fondy
**

*
** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINiSTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

_________________

MLÁDEŽE A TSLOVYCHOVY



) J

Projekt ‚Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/O.O/O.O./15_007/0000165 [i m utov

strany na lhůtách pro odstranění vad, je prodávající povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne
předání dodávky.

5. Oznámí-Ii kupující prodávajícímu vadu dodávky, nemusí do odstraněnívady platit část ceny dodávky
odhadem přiměřeně odpovídajícíjeho právu na slevu.

V.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady dodávky

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky, resp. věcí, které jsou předmětem dodávky, vždy v
délce 24 měsíců od okamžiku předání každé takové věci kupujícímu.

2. Smluvní strany sjednávají nárok kupujícího na bezplatné odstranění veškerých vad dodávky
reklamovaných kdykoliv během záruční doby a na veškeré nároky vyplývající z vadného plnění bez
ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Nebude-li dohodnuto jinak, je prodávající povinen
odstraňovat tyto vady do 15 dnů. Reklamace budou kupujícím prodávajícímu oznamovány písemně.
Písemná formaje zachována rovněž při použitífaxového přenosu nebo elektronické pošty (e-mailu).

3. Vady dodávky budou přednostně posuzovány a odstraňovány u kupujícího. Nebude-li to možné, je
prodávající povinen zajistit dopravu věcí, které jsou předmětem reklamace, do místa odstranění
vady a zpět a nese veškeré s tím spojené náklady.

4. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. Doba odstraňování vady začíná běžet
okamžikem oznámení vady kupujícím a končí okamžikem, kdy je po řádném odstranění vady
reklamovaná věc předána kupujícímu.

6. V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady, je kupující oprávněn odstranit vadu sám
či prostřednictvím třetí osoby a prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady s tím
spojené.

Vl.
Smluvní pokuty

1.. V případě prodlení prodávajícího s předáním dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každou vadu a každý započatý
den prodlení.

3. V případě porušení jiné povinnosti prodávajícího, pokud nezajistil nápravu ani v kupujícím
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každýjednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení
povinnosti prodávajícího trvá. V případě porušení povinnosti, které nelze dodatečně zhojit, činí
smluvní pokuta 5% z ceny dodávky bez DPH.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje
na maximálně 10% z celkové ceny dodávky bez DPH. V případě prodlení s předáním dodávky nebo
5 odstraněním vady dodávky se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny dodávky bez
DPH

6. Vedle smluvní pokuty má kupující právo na náhradu škody v plné výši.

VII.

***** EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a ínvestiční fondy
**

*
** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINiSTERSTVO ŠKoLSTvÍ.

_________________

MLADEŽE A TĚLOVÝCHVY

4



Projekt „Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“

Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/O.O/O.O./15_007/0000165 Chomutov

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanovenímí občanského zákoníku.
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení prodávajícího s předáním dodávky a prodlení

prodávajícího s odstraněním vady dodávky považují za podstatné porušení povinností, pokud bude
prodlení trvat déle než 30 dnů.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatních věcech příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Prodávajícíje povinen poskytnout kontrolou pověrným osobám (Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy, Ministerstva financí ČR, orgánům finanční správy, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu,
Evropské komise, Evropského účetního dvora případně dalších oprávněných orgánů státní správy)
potřebné informace a doklady související s realizací projektu, umožnit jim vstup do svých objektů a
na své pozemky nebo do objektů a na pozemky, které užívá ke své činnosti. Dále je prodávající
povinen uchovávat doklady související s plněním zakázky a umožnit výše uvedeným pověřeným
osobám kontrolu těchto dokladů do 31. 12. 2032. Dle ustanovení 2 písmena e) zákona č. 320/2001
Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů: „Osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly je právnická nebo fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží nebo služeb
hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je:
- Příloha č. 1 — Popis dodávky včetně specifikace položkového rozpočtu
- Příloha č. 2 - Nabídka prodávajícího ze dne 8. 12. 2016

4. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této smlouvy včetně
osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv
zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

5. O uzavření této smlouvy rozhodl primátor Ing. Daniel Černý v souladu se směrnicí objednatele o
zadávání veřejných zakázek č. 030/05-16 schválenou usnesením Rady statutárního města
Chomutova č. 197/16 ze dne 9. 5. 2016.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení,
kupující dvě vyhotovení.

7. Účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě
pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána v tísni.

r ** EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a investiční fondy
**

*
** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTvÍ

__________________

MLÁDEŽE A TLCVÝCOV‘



‘ProjektnInk1uzivní vzdělávání v Chomutově<‘
Registrační číslo projektu: CZ02.3.61/O.O/O.O./15_007/0000165 Chomutov

V Chomutově dne . V Praze dne ..................

‚ľ,

-;; ‚V :

STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV AV MEDIA, a.s.

Ing. Daniel Černý, primátor Ing. David Lesch, místopředseda představenstva

**
*

** EVROPSKÁ UNIE
* * Evropské strukturální a investiční fondy
**

*
** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

_______________

MLÁ EŽEATSLOV CHDV?



Projekt „Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“
Registrační číslo projektu : CZ.023.61/O.O/O.O./15_007/0000165 jm utov

Příloha č. 3

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU ZAKAZKY

„Inkluzivní vzdělávání v Chomutově — vzdělávací pomůcky“

1) Žákovský mikroskop — 5 kusů

Žákovský mikroskop Model ZM 8

Parametry:

Monokulární školní mikroskop kovové konstrukce s LED osvětlením.

. Okulár: WF lOx, WF 16x, WF 25x

. Hlavice: monokulární otočná o 3600, úhel vhledu 45°

. Objektivy: achromatické 4:1, 10:1, 40:1(S)

. Celkové zvětšení: dosažitelné s okulárem WF lOx: 40x, lOOx, 400x, s okulárem WF 16x: 64x,
160x, 640x, s okulárem WF 25x: lOOx, 250x, l000x

S Stolek: rozměry 93 x 93 mm, pérové držáky preparátu
. Zaostřování: koaxiální makro a mikro posuv

. Osvětlení: spodní (procházející): LED dioda umístěná v kolektoru s plynulou regulací intenzity
jasu, možnost provozu na 3 tužkové baterie AA, horní (dopadající): přídavná USB lampička na
ohebném rameni

. Clona: otočný clonový kotouč se 6 otvory

. Kolektor: umístěn v noze mikroskopu

. Ostatní doplňky: obal proti prachu, napájecí adaptér

2) Krycí skla — mytá — 1 balení

Parametry:

Krycí skla (tloušťka 0,17 mm) - balení min. 200 kusů. (18x18 mm)

3) RučníLEDlupa—2 kusy

Ruční LED lupa Model SMOLIA RC

Parametry:

Lupa se třemi výkonnými LED diodami. Vhodná pro zvětšení textů i jiných drobností, možno položit

přímo na sledovaný objekt nebo držet nad ním. Pro úsporu baterie se osvětlení po 10 minutách
Ůtomaticky vypne.

. Materiál: Kov, sklo, plast



f Projekt „Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“
Registrační číslo projektu: CZ.O2.361/O.O/O.O./15OO7/OOOO165 ‘W m utov

. Baterie: Li-Pol 3.7V l8OmAh

. Výdrž baterie: cca 10 hod.

. Doba nabíjení: cca 2 hod.

. Vstup: Micro USB J DC5V<2A
S LED diody: 3 ks, bílé
. Rozměry: 92mm, výška 5Omm
. Průměr čočky: 69mm
S Zvětšení: 3D (cca 1,75x)
. Hmotnost: cca 160g
. Včetně dobíjecího USB kabelu (1,8m), přepravního pouzdra, čistícího hadříku.

4) Studentský biologický mikroskop — 2 kusy
TOP B-191

Parametry:

. Hlavice — Binokulární rotace 3600 Úhel naklopení 3Q0 Nastavitelný meziocní rozestup,
dioptrická komp.

. Okuláry-lOx/l8mm

. Revolverová hlavice — Čtyrmotorová vzad otočená

. Objektivy - DIN achromatické, 4:1/0.10, 10:1/0.25, 40:1/0.65, 100:1/1.25 Oil. lm.
S Stul - 125x115 mm, Rozsah X-Y:70x30 mm
. Zaostřování - Hrubé a jemné, koaxiálně uložené
. Osvětlení - X-LED regulace intenzity
. Kondenzor 1,25 Vertikálně stavitelný s aperturní irisovou clonou
S Zdroj osvětlení - Externí zdroj 230V/7,5V, 50-60 Hz

5) Dětský mikroskop — 1 kus
Dětský mikroskop Carson MM-24

Parametry:

Přenosný mikroskop s 20 až 40x násobným zvětšením. Pozorované předměty jsou osvětlovány velmi
jasným LED světlem, které zajišťuje čistý a jasný obraz. Lze pozorovat předměty při 2Onásobném
zvětšení nebo přiblížit na působivé 4Onásobné zvětšení a vidět tak nejmenší detaily. Přenosný
mikroskop lze umístit pro pozorování přímí na předmět nebo lze použít podstavec a pozorovat přes
krycí sklíčka.

. Ó Zvětšení: 20 -40x
. Hmotnost(g): 57
. Rozměry(mm):98x54x29



Projekt „Inkluzívní vzdělávání v Chomutově“ 1
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/O.O/O.O./15_007/0000165 f m utov

. Příslušenství: 2 krycí sklíčka a podstavec

S Baterie: LR-44 knoflíkové bateríe

6) Žákovský mikroskopický set — 1 set

ZM 1 BOX - Žákovský mikroskopícký set

Parametry:

Složení sady:

. plastový kufr

. lupa

. zkumavka (uzavíratelná)

. pinzeta

S jehla

S míchadlo

S skalpel

. stěrka

. pipeta

S min 4x uzavíratelná nádobka

S odměrka

S Petriho miska

S Min 5x hotový preparát

. Min 18x podložní sklo

S Min lSX krycí sklo

. Min 18x samolepka pro výrobu etikety preparátu

S krabička na preparáty

. barvivo krystalická modrá

. barvivo krystalická červená

. žákovský mikroskop:

Okulár: okulár (DIN) širokoúhlý WF lOx (násuvný 23,2 mm)

Hlavice: monokulární, sklopné rameno, úhel vhledu 45° -
900

: Hlava: revolverová pro tři mikrobjektivy

Objektivy: achromatické 4:1 /0,1 n.ap, 10:1 /0,25 n.ap., 40:1 /0,4 nap. (pérový)

Celkové zvětšení: 40x - 400x

Stolek: 85 x 95 mm s pérovými držáky preparátu (2 ks)

) Zaostřování: makro posuv (pastorek - hřebínek), posuv okulárového tubusu

) Kondenzor: revolverový měnič clon

) Osvětlení: plankonkávní zrcátko 40 mm

Rozměry přístroje: výška: 305 mm, šířka: 110 mm, hloubka: 160 mm, hmotnost: 1,3 kg



I Projekt „Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“
Regístrační číslo projektu:. CZ.02.3.61/O.O/O.O./15_007/0000165 Chom uto‘

7) Dětská lupa na brouky — 1 kus

jpptra D 184

Parametry:

S S uzavíráním

. S plastovou bikonvexní čočkou
S zvětšení 6,0 x

S uzavíratelný prostor - rozměr 66 x 50 x 34 mm

8) Dětský dalekohled — 1 kus

Carson Hawk HU-530

Parametry:

. Zvětšení5x

S Průměr Objektivu (mm) 30

. Příslušenství pouzdro, řemínek na krk
S centrální zaostřovací šroub

. pogumované protiskluzové úchopy

. rolovací guma na okulárech (vhodné pro děti, které mají brýle)

. Splňuje směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/48/ES ze dne 18. června 2009 o
bezpečnosti hraček a všechny zákonné normy dle české legislativy.

9) Žákovská sada — 3 sady

Pasco Senzorium

Parametry: žákovská sada pro experimenty v učebně přírodních věd obsahující: kufřík pro přenášení,
metodická příručka pro učitele, USE flash disk s 28 žákovskými úlohami, bezdrátové rozhraní, 5 senzorů
(senzor pohybu, senzor pH, senzor síly, nerezová teplotní sonda, barometr — senzor nízkého tlaku).
Možnost doplnění dalších senzorů. Sada umožňuje tyto experimenty: Rychlost, Zrychlení, Zákon
zachování energie, Newtonův 1. zákon, Newtonův 2. zákon, Znečištění ovzduší a kyselý déšť, Role
pufru, Permeabilita membrány, PH půdy, Archimedův zákon, Reakční teplo. Mezimolekulární síly,
Vodíkové vazby, Osmóza, Transpirace.

10) Sada trvalých preparátů — 1 sada

Parametry: směs biologie - min. lOOks

4



Projekt „Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/O.O/O.O./15_007/0000165 m utov

11) Preparační souprava — 2 soupravy
Preparační souprava Model 5053

Parametry: požadavky na obsah:

S 2 ks chirurgická jehla s PVC rukojetí (130 mm)
S 1 ks chirurgícká jehla s tvarovanou a zabroušenou čepelí (130 mm)
S J ks obvazovací pinzeta
S 1 ks chirurgická pinzeta
. 1 ks obvazové nůžky
. J ks chirurgické nůžky
. 2 ks skalpelová rukojeť
. 5 ks výměnná čepel skalpelu (špice)
. 5 ks výměnná čepel skalpelu (zaoblená špice)
. 1 ks dřevěná krabička

12) Kapesní kalkulačka s pevným plastovým krytem — 15 kusů
Sencor SEC 263/ 8 DUAL SENCOR

Parametry:

. 5 pevným plastovým krytem

. 5 přehledným osmimístným displejem

. oprava zadání 3-tlačítková paměť

. výpočet procent a odmocniny

. duální napájení: solární/bateriové


